
Додаток 1 
до Регламенту ETC 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-01-15-000007-l 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товарна біржа "Подільська" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа "Подільська" 

Номер лоту: 001 

Організатор аукціону: Комунальне підприємство "Аеропорт Хмельницький" 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда нежитлового приміщення площею 
338,5 кв.м за адресою: Хмельницька обл., Хмельницький р-н, Розсошанська с/рада, комплекс будівель 
та споруд №2 (Аеропорт) 

Оренда нежитлового приміщення площею 338,5 кв.м за адресою: Хмельницька обл., Хмельницький р-
н, Розсошанська с/рада, комплекс будівель та споруд №2 (Аеропорт) - павільйон П-62 А (столова), 
розміщений в одноповерховій будівлі в периметрі земельної ділянки аеропорту, на рівній облаштованій 
земельній ділянці, забезпечений під'їзною дорогою з твердим покриттям, має добре розташування з 
точки зору транспортної доступності. 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 3 283.00 ГРН 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 3 283.00 ГРН 

Крок аукціону: 32.83 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 19 698.00 ГРН 

Учасники електронного аукціону: 

1. ПП "ТАНСЕРВІС", код ЄДРПОУ: 42855842 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПП "ТАНСЕРВІС" 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. Регламенту (якому відмовлено у 
затвердженні протоколу): 

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; Ш Б учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності -
серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 



Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків: 
Одержувач: Комунальне підприємство "Аеропорт Хмельницький", код ЄДРПОУ 21324586, рахунок: 
ИА423154050000026001052311499 у Хмельницькій філії АТ КБ «Приватбанк», МФО 315405 
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600 00 грн з 
пдв ' 1 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 1969,80 грн 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 17 728,20 грн 

Сума, яка підлягає сплаті переможцю електронного аукціону, що подав єдину заяву (у випадку 
продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 3 283.00 грн 

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.02.2021 20:03:22 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який 
таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію. 
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати 
договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

Переможець електрон 

Директор 

(посада) 

Найменування 
пропозицію 
ТОВАРНА БІРЖА 

ик, що подав єдину заяву): ПП "ТАНСЕРВІС" 

Т.М.Галентюк 05.02.2021р 

|П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

онний майданчик якого надано найвищу цінову 
цлати в місяць)/подано заяву від одного учасника: 

Директор 
5:«< 

\ о -

О.С.Бацура 

(П.І.Б.) 

05.02.2021р 

(Дата підпису) 

адриємство "Аеропорт Хмельницький" 

(посада) (підпис, М.П.) 
• \ . І Г» _ Д І *"' , £ 

(П.І.Б.) (Дата підпису) 

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті. ... 


